
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificar RHCD-2024-88-E-UNC-DEC#FAMAF- IBAÑEZ FIRNKORN // EX-2024-
00052471- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La resolución RHCD-2024-88-E-UNC-DEC#FAMAF que prorroga la designación interina del Dr.
Gonzalo IBAÑEZ FIRNKORN (Legajo 50.189), en el cargo de Profesor Adjunto con dedicación
simple (código interno 111/48) del 1 de marzo de 2024 al 31 de marzo de 2025; y

CONSIDERANDO

Que se han introducidos errores involuntarios en los Artículos 1° y 2° de la resolución mencionada
en el VISTO;

Que corresponde subsanar los errores cometidos.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

"Ad referendum" del Consejo Directivo

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Rectificar el Art. 1° de la resolución RHCD-2024-88-E-UNC-DEC#FAMAF, donde
dice: “desde el 1° de marzo de 2024 al 31 de marzo de 2025”, debe decir: “desde el 1° de abril
de 2024 al 31 de marzo de 2025”.

ARTÍCULO 2°: Rectificar el Art. 2° de la resolución RHCD-2024-88-E-UNC-DEC#FAMAF, donde
dice: “desde el 1° de marzo de 2024 al 28 de febrero de 2025”, debe decir: “desde el 1° de abril
de 2024 al 28 de febrero de 2025”.

ARTÍCULO 3º: Elévese al Consejo Directivo, notifíquese, publíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2024-137-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Viernes 12 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-12T15:58:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-12T16:07:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-12T16:07:07-0300
	GDE UNC




